

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

„Ремонт на командно-административна сграда в п/ст „Орешец“

№	Вид строително-монтажна работа	М-ка	К-во	Ед. цена (лв. без ДДС)	Стойност (лв. без ДДС)
I.	Командна зала				
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	1	20.50	20.50
2	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	2	26.00	52.00
3	Демонтиране на пистолет-врата	бр.	1	20.50	20.50
4	Демонтиране на платна "Сторгозия"	м ²	55	3.20	176.00
5	Демонтиране на балатум	м ²	21	2.40	50.40
6	Демонтиране на вътрешно тяло за климатик при ремонт	бр.	1	31.20	31.20
7	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1.8	158.64	285.55
8	Доставка и монтаж на прозорци 150/400 см от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм, 1/2 отваряеми	м ²	10.25	75.48	773.67
9	Доставка и монтаж на врата 70/210 от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм	м ²	1.5	192.00	288.00
10	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	4	20.40	81.60
11	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	17	7.00	119.00
12	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	20	9.70	194.00
13	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	76	8.50	646.00
14	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	55	6.70	368.50
15	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	55	7.50	412.50
16	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	21	7.60	159.60
17	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	21	8.50	178.50
18	Доставка и монтаж нагреват.кабели за подово отопление 2,4 kV	бр.	2	48.50	97.00
19	Доставка и монтаж на терморегулатор за подово отопление	бр.	2	21.10	42.20
20	Пердасена циментова замазка по подове - 3 см	м ²	21	10.10	212.10
21	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	21	31.00	651.00
22	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	м	20	15.60	312.00
23	Доставка и монтаж на вътрешни щори от алуминиеви ламели	м ²	10	21.60	216.00
24	Д-ка и монтаж на комарник за крило 70/210 см	м ²	1.5	60.00	90.00
25	Доставка и монтаж на осветително тяло 4x18 W /ЛОТ/	бр.	12	51.00	612.00
26	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 24 W за аварийно осветление	бр.	9	19.80	178.20
27	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	28.70	28.70
28	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	4	11.00	44.00

29	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация, монофазен, 16А, 220V	бр.	5	4.80	24.00
30	Доставка и монтаж на контакт за открита инсталация, монофазен усилен, 25А, 220V	бр.	2	6.30	12.60
31	Монтаж на вътрешно тяло за климатик при ремонт	бр.	1	44.70	44.70
II. Релейна зала					
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	1	26.00	26.00
2	Демонтиране на балатум	м ²	25	2.40	60.00
3	Демонтиране на платна "Сторгозия"	м ²	50	3.25	162.50
4	Доставка и монтаж на прозорци 150/240 см от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм, 1/2 отваряеми	м ²	3.6	137.00	493.20
5	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	2.4	20.40	48.96
6	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с поставяне на ъглопротекторни лайсни	м	8	7.00	56.00
7	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	20	9.70	194.00
8	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	75	8.50	637.50
9	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	50	6.70	335.00
10	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	50	7.50	375.00
11	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	25	7.60	190.00
12	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	25	8.50	212.50
13	Доставка и монтаж награват.кабели за подово отопление 2,4 кV	бр.	2	48.50	97.00
14	Доставка и монтаж на терморегулатор за подово отопление	бр.	2	21.10	42.20
15	Пердашена циментова замазка по подове - 3 см	м ²	25	10.10	252.50
16	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	25	31.00	775.00
17	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	м	22	15.60	343.20
18	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	28.70	28.70
III. Канцелария					
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	бр.	1	26.00	26.00
2	Демонтиране на врата с каса	бр.	2	20.50	41.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1.8	158.64	285.55
4	Доставка и монтаж на прозорци 360/150 см от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм, 1/2 отваряеми - 1 бр.	м ²	5.4	120.00	648.00
5	Доставка и монтаж на врата 80/220 от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм	м ²	1.76	160.20	281.95

6	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	3.6	20.40	73.44
7	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	12.2	7.00	85.40
8	Гипсова шпакловка на стени	м ²	47.6	8.50	404.60
9	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	47.6	6.70	318.92
10	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	47.6	7.50	357.00
11	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	18	7.60	136.80
12	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	18	8.50	153.00
13	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	м	16	10.00	160.00
14	Доставка и монтаж на осветително тяло 4x18 W /ЛОТ/	бр.	2	51.00	102.00
15	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	1	11.00	11.00
IV. Коридор на етаж					
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	1	20.50	20.50
2	Демонтиране на платна "Сторгозия"	м ²	20	3.25	65.00
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1.8	158.64	285.55
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	5	7.00	35.00
5	Гипсова шпакловка на стени	м ²	24	8.50	204.00
6	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	4	7.60	30.40
7	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	4	8.50	34.00
8	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	20	6.70	134.00
9	Боядисване стени с латекс -двукратно	м ²	20	7.50	150.00
10	Разливаща се циментова замазка с дебелина 3 см	м ³	4	10.10	40.40
11	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	4	31.00	124.00
12	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	м	3	15.60	46.80
13	Доставка и монтаж на осветително тяло 4x18 W /ЛОТ/	бр.	1	51.00	51.00
14	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	28.70	28.70
15	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	5.05	5.05
16	Доставка и монтаж на етажно ел. табло с пет кръга за скрит монтаж	бр.	1	14.00	14.00
V. Мокро помещение пред баня и тоалетна					
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	1	20.50	20.50
2	Разваляне облицовка от фаянсови плочи на циментов разтвор	м ²	6	10.00	60.00
3	Сваляне на блажна боя от стени и таван	м ²	9	5.80	52.20
4	Демонтиране на каменинови канализационни тръби ф 110	м	9	14.50	130.50
5	Демонтиране на поцинковани тръби 1/2" в сгради	м	10	6.50	65.00
6	Демонтиране на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	8.80	8.80
7	Вътрешна водопроводна инсталация от PPR тръби 20 мм - топла вода	м	10	13.00	130.00

8	Доставка и монтаж на вътрешна канализация от муфени ПВЦ тръби с фасонни части Ф 110	м	9	8.50	76.50
9	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 80/200 см	м ²	1.6	169.50	271.20
10	Облицовка с теракотни плочи с височина 2 м	м ²	8	22.50	180.00
11	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	7	6.80	47.60
12	Изкърпване на мазилка около врата с ширина 15 см	м	10	7.00	70.00
13	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	4	6.70	26.80
14	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	4	7.50	30.00
15	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	3	7.60	22.80
16	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	3	8.50	25.50
17	Разливаща се циментова замазка с дебелина 3 см	м ³	3	10.10	30.30
18	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	3	31.00	93.00
19	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	49.00	49.00
20	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка	бр.	1	30.00	30.00
21	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр.	1	17.50	17.50
22	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	5.00	5.00
VI. Баня и тоалетна					
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	2	20.50	41.00
2	Демонтиране на прозорци до 2 м ² с каса	бр.	2	26.00	52.00
3	Разваляне облицовка от фаянсови плочи на циментов разтвор	м ²	10	10.00	100.00
4	Демонтиране на тоалетно гърне		1	13.20	13.20
5	Демонтиране на душ		1	6.80	6.80
6	Сваляне на блажна боя от стени и таван	м ²	12	5.80	69.60
7	16 см	бр.	2	4.50	9.00
8	Демонтиране на поцинковани тръби 1/2" в сгради	м	6	6.50	39.00
9	Демонтиране на електрически бойлер 80 л. при ремонт	бр.	1	19.80	19.80
10	Вътрешна водопроводна инсталация от PPR тръби 20 мм - топла вода	м	6	13.00	78.00
11	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø50	м	4	5.90	23.60
12	Доставка и монтаж на сифон подов чугунен с месингови детайли Ø50	бр.	1	20.50	20.50
13	Разливаща се циментова замазка с дебелина 3 см	м ³	5	10.10	50.50
14	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 70/200 см	м ²	2.8	184.32	516.10
15	Доставка и монтаж на прозорци 55/85 см от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм, отваряеми	м ²	0.94	279.60	262.82
16	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	23,6	1.1	20.40	22.44
17	Доставка и монтаж на вътрешен подпрозоречен праг с ширина 20 см (от ПВЦ или гранитогрес с ъглова лайсна)	м	1.1	15.60	17.16
18	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	46	9.70	446.20
19	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонт	м ²	7	7.30	51.10

20	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	12	7.00	84.00
21	Облицовка с теракотни плочи с височина 2 м	м ²	11	22.50	247.50
22	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	7	6.70	46.90
23	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	7	7.50	52.50
24	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	5	7.60	38.00
25	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	5	8.50	42.50
26	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	5	31.00	155.00
27	Монтаж на електрически бойлер 80 л. при ремонт	бр.	1	36.60	36.60
28	Доставка и монтаж на тоалетно гърне с казанче	бр.	1	76.40	76.40
29	Доставка и монтаж на душ батерия и душ	бр.	1	41.00	41.00
30	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр.	2	17.00	34.00
31	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	2	5.05	10.10
VII. Стълбищна клетка					
1	Демонтиране на платна "Сторгозия"	м ²	140	3.25	455.00
2	Демонтиране на прозорци до 2м2 с каса	бр.	6	26.00	156.00
3	Демонтиране на каса на врата 90/200 см с каса	бр.	4	20.50	82.00
4	Демонтиране на стоманена врата-остъклена с каса и остъкление	бр.	1	61.19	61.19
5	Доставка и монтаж на прозорец 190/90см - 6 бр. от петкамерен ПВХ профил и стъклопакет 16/24 мм, 1/2 отварям	м ²	10.8	140.64	1518.72
6	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	11.4	20.40	232.56
7	Доставка и монтаж на 1/3 плътна врата, а останалата остъклена от алуминиев профил 100/210 см с алуминиева каса и остъкление	м ²	5.46	202.44	1105.32
8	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	7.2	158.64	1142.21
9	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лъйсни	м	35	7.00	245.00
10	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	20	9.70	194.00
11	Гипсова шпакловка на стени и тавани	м ²	300	8.50	2550.00
12	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	250	6.70	1675.00
13	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	250	7.50	1875.00
14	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	50	7.60	380.00
15	Боядисване на тавани с латекс двукратно	м ²	50	8.50	425.00
16	Доставка и монтаж на осветително тяло 2x36 W /ЛОТ/	бр.	8	38.20	305.60
17	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	2	28.70	57.40
18	Доставка и монтаж на осветително тяло енергоспестяващо 55W над входна врата	бр.	1	63.00	63.00
19	Доставка и монтаж на стълбищен автомат	бр.	1	16.60	16.60
20	Доставка и монтаж на лифт-бутон	бр.	5	15.00	75.00
21	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	5.05	5.05

VIII. Работилница и коридор пред работилница					
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	3	20.50	61.50
2	Демонтиране на прозорци до 2 м ² с каса	бр.	4	26.00	104.00
3	Демонтиране на балатум	м ²	16	2.40	38.40
4	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см 3 бр.	м ²	5.4	158.64	856.66
5	Доставка и монтаж на прозорци 90/150 см от петкамерен ПВЦ профил и стъклопакет 16/24 мм	м ²	5.4	151.08	815.83
6	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	3.6	20.40	73.44
7	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	30	7.00	210.00
8	Гипсова шпакловка на стени	м ²	92	8.50	782.00
9	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	74	6.70	495.80
10	Боядисване на стени с латекс двукратно	м ²	74	7.50	555.00
11	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	18	7.60	136.80
12	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	18	8.50	153.00
13	Пердасена циментова замазка по подове - 3 см	м ²	16	10.10	161.60
14	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	16	31.00	496.00
15	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	м	14	15.60	218.40
16	Доставка и монтаж на осветително тяло 2x36 W /ЛОТ/	бр.	4	38.20	152.80
17	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	5.05	5.05
18	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация, монофазен, 16А, 220V	бр.	2	6.10	12.20
19	Доставка и монтаж на контакт за открита инсталация, трифазен, 25А, 400V	бр.	1	6.10	6.10
20	Боядисване на стени с латекс двукратно в коридир	м ²	48	8.10	388.80
21	Боядисване на таван с латекс двукратно в коридир	м ²	12	8.20	98.40
IX. 2 бр. Тераси					
1	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	12	9.70	116.40
2	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	56	7.00	392.00
3	Грундиране с водоразредим грунд	м ²	56	4.00	224.00
4	Боядисване на стени и тавани с фасадна силиконова боя	м ²	56	4.50	252.00
5	Доставка и монтаж на LED осветително тяло 24 W за аварийно осветление	бр.	2	19.80	39.60
6	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	2	5.00	10.00
				ОБЩА ЦЕНА (лв.,без ДДС):	38725.49
				2 % НЕПРЕДВИДЕНИ:	774.51
				ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА (лв.,без ДДС):	39500 00

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

